
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238445

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:36:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/02/2024 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa do ramo para aquisição de peças e serviço de mão de obra para reforma em
ônibus Marco Polo Volare W9 On - Placa ISP8133.   
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2024 00:00:00Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

16/02/2024 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

30/01/2024 00:00:00Auto cotação - (ao baixar o arquivo, mudar a ex... Baixar

19/01/2024 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

19/01/2024 00:00:00Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238445/pspan-stylecolorrgb000contratacao-de-empresa-do-ramo-para-aquisicao-de-pecas-e-servico-de-mao-de-obra-para-reforma-em-onibus-marco-polo-volare-w9-on-placa-isp8133strong-nbspnbspstrongspanp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1546754a9145670a649da10b4bc02743.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/933cdd7d7985fd715a1c6d5e7bc877b2.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e735e6b07e63043f123f5c9966881235.TXT
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/007e6d7d0bd53ad3588a120e8e2861a8.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe0bfa8b59ea05b78c7927248b72e53c.pdf

